ICMMO

Equipe Chimie Peptidomimétique Photochimie et Procédés Alternatifs

(ECP3A) Porte
Aitken David david.aitken@universite-paris-saclay.fr 0169153238 3116/2109
Boddaert Thomas thomas.boddaert@universite-paris-saclay.fr 0169153237 3202
Deloisy Sandrine sandrine.deloisy@universite-paris-saclay.fr 0169153236 3113
Lesur Emilie emilie.lesur@universite-paris-saclay.fr 0169153235 3116
Sadek Omar omar.sadek@universite-paris-saclay.fr 0169157256 3110
Scherrmann Marie-Christine marie-christine.scherrmann@universite-paris-saclay.fr 0169157295 3206
Equipe Chimie Inorganique (ECI) Porte
Aukauloo Ally ally.aukauloo@universite-paris-saclay.fr 0169154749 2319
Banse Frédéric frederic.banse@universite-paris-saclay.fr 0169153194 1232
Bleuzen Anne anne.bleuzen@universite-paris-saclay.fr 0169153207 2309/2108
Boillot Marie-Laure marie-laure.boillot@universite-paris-saclay.fr 0169154751 2317
Bordage Amélie amelie.bordage@universite-paris-saclay.fr 0169154750 3219
Bridonneau Nathalie nathalie.bridonneau@universite-paris-saclay.fr 0169153771 2314
Catala Laure laure.catala@universite-paris-saclay.fr 0169157890 2318
Christodoulou loanna ioanna.christodoulou@universite-paris-saclay.fr 2409
Fornasieri Giulia giulia.fornasieri@universite-paris-saclay.fr 0169156314 2310
Halime Zakaria zakaria.halime@universite-paris-saclay.fr 0169 154756 1309
Huc Vincent vincent.huc@universite-paris-saclay.fr 0169157436 2410
Lambert Frangois francois.lambert@universite-paris-saclay.fr 0169155847 2312
Leaustic Anne anne.leaustic@universite-paris-saclay.fr 0169154777 2310
Mallah Talal talal.mallah@universite-paris-saclay.fr 0169154755 2227
Rebilly Jean-Noél jean-noel.rebilly@universite-paris-saclay.fr 0169154792 1231
Riviere Eric eric.riviere@universite-paris-saclay.fr 0169157821 2303
Senechal-David Katell katell.senechal-david @universite-paris-saclay.fr 0169156183 1231
Sircoglou Marie marie.sircoglou@universite-paris-saclay.fr 0169157055 2306
Tissot Antoine antoine.tissot@universite-paris-saclay.fr 0169153719 2316
Yu Pei pei.yu@universite-paris-saclay.fr 01691547 44 2312
Equipe Chimie Bioorganique et Bioinorganique (ECBB) Porte
Avenier Frédéric avenier.frederic@universite-paris-saclay.fr 0169154723 1311
Dorizon Hélene dorizon.helene@universite-paris-saclay.fr 0169154720 1310
Ghattas Wadih ghattas.wadih@universite-paris-saclay.fr 0169 1547 66 1311
Korri-Youssoufi Hafsa korri-youssoufi.hafsa@universite-paris-saclay.fr 0169157440 1236
Latimier Stéphanie latimier.stéphanie@universite-paris-saclay.fr 0169156309 1226/2202
Laurent Salmon laurent.salmon@universite-paris-saclay.fr 0169156311 1235
Ricoux Rémy ricoux.remy@universite-paris-saclay.fr 0169155061 1226
Equipe de Catalyse Moléculaire (ECM) Porte
Alix Aurélien aurelien.alix@universite-paris-saclay.fr 0169154761 2218
Bezzenine Sophie sophie.bezzenine@universite-paris-saclay.fr 01 69 1547 36 2221
Bour Christophe christophe.bour@universite-paris-saclay.fr 0169 1576 51 2218
Bournaud Chloée chloee.bournaud@universite-paris-saclay.fr 01 69 15 50 58 2220
Buendia Julien julien.buendia@universite-paris-saclay.fr / 2236
Gandon Vincent vincent.gandon@universite-paris-saclay.fr 0169153931 2212
Gil Richard richard.gil@universite-paris-saclay.fr 01 69 1547 40 2221




Gosmini Corinne corinne.gosmini@universite-paris-saclay.fr 01 69 15 39 88 2236
Hannedouche Jérome jerome.hannedouche@universite-paris-saclay.fr 0169 153198 2210
Hélion Florence florence.helion@universite-paris-saclay.fr 01 69 15 63 05 2225
Kagan Henri henri.kagan@universite-paris-saclay.fr 0169 15 78 95 2105
Kolodziej Emilie emilie.kolodziej@universite-paris-saclay.fr 0169 154712 2222
Legros Jean-Yves jean-yves.legros@universite-paris-saclay.fr 01 69 1555 23 /
Mellah Mohamed mohamed.mellah@universite-paris-saclay.fr 01 69 1547 37 2225
Schulz Emmanuelle emmanuelle.schulz@universite-paris-saclay.fr 01 69 15 73 56 2224
Scuiller Anais anais.scuiller@universite-paris-saclay.fr 2236
Toffano Martial martial.toffano@universite-paris-saclay.fr 01 69 1547 38 2220
Vo-thanh Giang giang.vo-thanh@universite-paris-saclay.fr 0169157891 2304
Equipe Méthodologie, Synthése et Molécules Thérapeutiques (EMS&MT) Porte
Alezra Valérie valerie.alezra@universite-paris-saclay.fr 0169157195 1312
Barel Louis-Antoine louis-antoine.barel@universite-paris-saclay.fr 1314
Bonnaffé David david.bonnaffe@universite-paris-saclay.fr 0169157233 1321
De La Torre Aurélien aurelien.de-la-torre@universite-paris-saclay.fr 0169157650 1309
Hénault Jéréme jerome.henault@universite-paris-sacaly.fr 01691577383 1409
Kouklovsky Cyrille cyrille.kouklovsky@universite-paris-saclay.fr 0169157391 1411
Le Narvor Christine christine.le-narvor@universite-paris-saclay.fr 0169154719 1409
Rabasso Nicolas nicolas.rabasso@universite-paris-saclay.fr 0169153239 1313
Vincent Guillaume guillaume.vincent@universite-paris-saclay.fr 0169157548 1410
Equipe RMN en Milieu Orienté (ERMN) Porte
Merlet Denis denis.merlet@universite-paris-saclay.fr 0169157017 0205
Aroulanda Christie christie.aroulanda@universite-paris-saclay.fr 0169157432 0212
Berdagué Philippe philippe.berdague@universite-paris-saclay.fr 0169154769 0211
Gouilleux Boris boris.gouilleux@universite-paris-saclay.fr 0169154820 0206
Lesot Philippe philippe.lesot@universite-paris-saclay.fr 0169154759 0209
Meddour Abdelkrim abdelkrim.meddour@universite-paris-saclay.fr 0169156304 0205
Moussallieh Frangois-Marie francois-marie.moussallieh@universite-paris-saclay.fr 01691578 60 0214
Rousseau Bernard bernard.rousseau@universite-paris-saclay.fr 0169153189 0214
Equipe Synthese de Molécules et de Macromolécules Port
pour le Vivant et ’Environnement (ESM2VIE) ore
Aubry-Barroca Nadine nadine.aubry-barroca@universite-paris-saclay.fr 01 69 15 68 36 1204
Aymes-Chodur Caroline caroline.aymes-chodur@universite-paris-saclay.fr 0169 153202 1204
Beau Jean-Marie jean-marie.beau@universite-paris-saclay.fr 01 69 15 79 60 /
Bourdreux Yann yann.bourdreux@universite-paris-saclay.fr 01 69 15 47 88 1201
Costa Ludovic ludovic.costa@universite-paris-saclay.fr 01 69 15 48 32 1209
Doisneau Gilles gilles.doisneau@universite-paris-saclay.fr 0169 1548 33 1201
Guianvarch Dominique dominique.guianvarch@universite-paris-saclay.fr 0169153191 1200
Roger Philippe philippe.roger@universite-paris-saclay.fr 0169 1547 16 1206
Salmi-Mani Hanene hanene.salmi@universite-paris-saclay.fr 0169 153199 1208
Urban Dominique dominique.urban@universite-paris-saclay.fr 0169157135 1202
Equipe Recherche et Innovation en Electrochimie pour I'Energie (ERIEE) Porte
Duffault Jean-Marc jean-marc.duffault@universite-paris-saclay.fr 0169 1548 02 3521
Franger Sylvain sylvain.franger@universite-paris-saclay.fr 0169156312 3519




|Mi|let Pierre |pierre.milIet@universite-paris—saclay.fr 0169154812 3520
Equipe Synthese, Propriétés et Modélisation des Matériaux (ESP2M) Porte
Amzallag Emilie emilie.amzallag@universite-paris-saclay.fr 0169157293 3314
Andrieux Michel michel.andrieux@universite-paris-saclay.fr 0169 154809 3231
Baudin Thierry thierry.baudin@universite-paris-saclay.fr 01691579383 3321
Benitez Juan juan.benitez@universite-paris-saclay.fr 3212
Berard Emilie emilie.berard@universite-paris-saclay.fr 0169153195 3219
Berardan David david.berardan@universite-paris-saclay.fr 0169153190 3222
Berdin Clotilde clotilde.berdin@universite-paris-saclay.fr 0169153197 3315
Berthet Patrick patrick.berthet@universite-paris-saclay.fr 0169 1548 03 /
Berthier Fabienne fabienne.berthier@universite-paris-saclay.fr 0169 155077 3228
Cavillon Maxime maxime.cavillon@universite-paris-saclay.fr 0169 154796 3328
Creuze Jerome jerome.creuze@universite-paris-saclay.fr 0169154818 3207
Decorse Claudia claudia.decorse@universite-paris-saclay.fr 0169157317 3331
Dragoe Nita nita.dragoe@universite-paris-saclay.fr 0169154448 3410
FrancesconiJean jean.francesconi@universite-paris-saclay.fr 0169154814 3212
Guillon Isabelle isabelle.guillon@universite-paris-saclay.fr 0169157021 3219
Haumont Raphael raphael.haumont@universite-paris-saclay.fr 0169 154805 3330
Helbert Anne-Laure anne-laure.helbert@universite-paris-saclay.fr 0169338649 3319
Hoarau Jocelyn jocelyn.hoarau@universite-paris-saclay.fr 0169 157857 3413
Ji Vincent vincent.ji@universite-paris-saclay.fr 0169156318 3323
Lancry Matthieu matthieu.lancry@universite-paris-saclay.fr 0169156218 3328
Legros Corinne corinne.legros@universite-paris-saclay.fr 0169154547 3231
Moll Adrien adrien.moll@universite-paris-saclay.fr 0169154799 3222
Pham Quoc-Nghi quoc-nghi.pham@universite-paris-saclay.fr 0169154823 3230
Pinsard-Gaudart Loreynne loreynne.pinsard-gaudart@universite-paris-saclay.fr 0169154801 3217
Poumellec Bertrand bertrand.poumellec@universite-paris-saclay.fr 0169156351 3325
Prud'homme Nathalie nathalie.prudhomme@universite-paris-saclay.fr 0169157097 3314
Racic Christophe christophe.racic@universite-paris-saclay.fr 0169153188 3230
Saint-Martin Romuald romuald.saint-martin@universite-paris-saclay.fr 0169154806 3331
Solas Denis denis.solas@universite-paris-saclay.fr 01691547383 3317
Tetot Robert robert.tetot@universite-paris-saclay.fr 0169 1548 22 3313
Service Commun Porte
Abichou Olfa olfa.abichou@universite-paris-saclay.fr 0169157019 2101
Adam Rodolphe rodolphe.adam@universite-paris-saclay.fr 01 69 1563 63 0014
André Virginie virginie.andre@universite-paris-saclay.fr 0169153234 2104
Baltaze Jean-Pierre jean-pierre.baltaze@universite-paris-saclay.fr 0169155159 0011
Brisset Francois francois.brisset@universite-paris-saclay.fr 0169 1554 30 0014
Buchotte Marie marie.buchotte@universite-paris-saclay.fr 01 69 15 43 27 0012
Chaudron Gabiriel gabriel.chaudron@universite-paris-saclay.fr 01 69 1547 17 0424
Dely Francine francine.dely@universite-paris-saclay.fr 01 69 15 39 96 2207
Dos Santos Amandine amandine.dos-santos@universite-paris-saclay.fr 0169154810 0011
Dragoe Diana diana.dragoe@universite-paris-saclay.fr 0169 153196 0014
Dubourdieu Guillaume guillaume.dubourdieu@universite-paris-saclay.fr 0169 154751 0013
Gourson Catherine catherine.gourson@universite-paris-saclay.fr 0169 1577 56 3115
Guillot Régis regis.guillot@universite-paris-saclay.fr 01 69 15 47 52 0007
Herrero Christian christian.herrero@universite-paris-saclay.fr 01 69 1547 57 0007
Inceoglu Tanya tanya.inceoglu@universite-paris-saclay.fr 0169 153376 0009
Lavergne Thomas thomas.lavergnel@universite-paris-saclay.fr 01 69 15 63 62 2100




Lecoeur Nelly nelly.lecoeur@universite-paris-saclay.fr 01 69 1563 94 2202
Loubassou Brinaldy brinaldy.loubassou@universite-paris-saclay.fr 0169 15 39 97 2207
Macé Maryline maryline.mace@universite-paris-saclay.fr 0169157824 2103
Maspimby Elise elise.maspimby@universite-paris-saclay.fr 01 69 1547 48 2106
Maisonneuve Héléne helene.maisonneuve@universite-paris-saclay.fr 01 69 1547 89 0009
Millet Annie annie.millet@universite-paris-saclay.fr 01 69 15 74 93 2103
Montassier Angela angela.montassier@universite-paris-saclay.fr 0169 1547 10 2207
Nait Tassadit tassadit.nait@universite-paris-saclay.fr 0169157354 2107
Qadiri Bouhadjar bouhadjar.qadiri@universite-paris-saclay.fr 01 69 15 67 40 0425
Roupnel Loic loic.roupnel@universite-paris-saclay.fr 0169 1548 04 0012
Santamaria Laétitia laetitia.santamaria@universite-paris-saclay.fr 0169156611 2207
Torres Grégory gregory.torres@universite-paris-saclay.fr 01 69 1569 02 0425
Vainqueur Dominique dominique.vainqueur@universite-paris-saclay.fr 0169157020 2207




